別記様式第1号(第4条関係)

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

年  月  日

 芳賀町長     様

住所

申請者  氏名           印

電話

 次のとおり、水洗便所改造資金の融資あっせんを受けたいので、必要書類を添えて申請します。

融資あっせん希望額 金          円

希 望 融 資 機 関 名   口 座 番 号

施 工 場 所

予 定 工 期 着工   年   月   日 完了   年   月   日

指 定 工 事 店                     指定番号    号

土 地 の 所 有 区 分 本人の所有          借地

家 屋 の 所 有 区 分 本人の所有          借家

添 付 書 類
1 排水設備計画確認申請書

2 建築物の所有者の施工同意書

処 理 事 項

決 定 額 金                 円

受 益 者 負 担 金

受 益 者 分 担 金
使 用 料 町 税 排 水 設 備調

査

完、未(     ) 完、未(     ) 完、未(     ) 確、  検

 太線内は記入しないでください。